
 

 
 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o Dílo  

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany: 

   Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

se sídlem:     Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 

     Zastoupeno:  Ing. Tomášem Vohryzkou, ředitelem MSÚL 

IČ:     712 38 301 

Osoba oprávněna jednat  

    ve věcech technických:     Daniel Zich, technik Dopravní obsluhy a správy majetku MSÚL 

bankovní spojení:  Komerční banka 

číslo účtu:       

(dále jen „Objednatel“ nebo „Smluvní strany“)  

       

a  

 

PRECOL s.r.o 

zastoupená/ý:   Ing. Pavlem Jůzou, jednatelem 

se sídlem:   Předměřice nad Jizerou 74, 294 74  

IČO:    26461935 

DIČ:    CZ26461935 

bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu:    

Pověřená osoba k jednání:  Ing. Pavel Jůza, jednatel 

(dále jen „Poskytovatel“ nebo „Smluvní strany“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na 

realizaci veřejné zakázky „Padel tenis na sportovišti v areálu Větruše“.  

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU  

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 3. 2024 v návaznosti na výsledek na základě výběrového 
řízení pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Padel tenis na sportovišti 
v areálu Větruše“, Smlouvu o Dílo, jejímž předmětem je úprava práv a povinností 
smluvních stran při poskytování a provádění Díla - výstavbě kurtu pro padel tenis v areálu 
Větruše v Ústí nad Labem (dále jen „Smlouva”). Účelem dodatku je úprava platebních 
podmínek, .  

 



 

 

 

 

2. Dodatek č. 1 je uzavírán v souladu s ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť změna není změnou podstatnou 
ani nemění výši ceny. 

2. ZMĚNY SMLOUVY  

 

Smluvní strany se na mimořádné schůzce dohodly: 

1. Zhotovitel vystaví ke dni 6.5.2024 zálohovou fakturu, a to ve výši 750.000,00 Kč tj. v částce 

odpovídající rozsahu rozpracované části díla, a Objednatel tuto fakturu uhradí.  

2. Zjišťovací protokol provedených prací bude vyhotoven až při předání díla.  

 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.  

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 1 je podepsán zaručeným elektronickými podpisy zástupci obou 
Smluvních stran. 

 

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem 

přečetly, a že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v rozporu s dobrými mravy či pod hrozbou násilí, na důkaz čehož 

k němu připojují svoje podpisy. 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne 6.5.2024   V Předměřicích dne 6.5.2024 
 
Za Objednatele:    Za Zhotovitele:  
 
 
 
 
 
……………………………………….               …………………………………………….  
     Ing. Tomáš Vohryzka, ředitel          Ing. Pavel Jůza, jednatel 
  Městské služby Ústí nad Labem,           PRECOL s.r.o. 
      příspěvková organizace 
 
 

  


